Praça 10 de Novembro, 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira,

Ibirataia – Bahia, CEP 45.580-000. Tel: (73) 3537-2125.

www.ibirataia.gov.ba.br

               Poder Executivo Municipal

            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

Setor de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 089/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 091/2025.

FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.

CONTRATADA: TOTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 55.324.898/0001-45.

OBJETO: Contratação de empresa visando a confecção e locação de elementos decorativos, iluminação,

manutenção, substituição das peças quando necessário, instalação, montagem, desmontagem, logística de

transporte de todo o material a ser utilizado e equipe especializada para realizar a ornamentação temática

junina no município de Ibirataia-BA.

VALOR GLOBAL: R$ 493.000,00 (quatrocentos e noventa e três mil reais).

ASSINATURA: 15/05/2025.

VIGÊNCIA: 15/05/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade

Gestora
Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

11.00.000

1500 / 1701

2.019 – Promoção e Realização
de Eventos Culturais e

Tradicionais.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros Pessoa jurídica

		2025-05-21T09:06:56-0300